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Nom

AADAM
AADI
AAJANE
AAQUAOUI
ABBASSI
ABDELMALEK
AHECHACH
AIT MOU
AKBOUR
ALLAOU
AMAA]JOUL
ARRABI
ATMANE
AZI1Z1
BAADDI
BAHAMMOU
BAHJANI
BALOU
BAMHAMED
BARHNJA
BELHA]J

BEN ACHA
BENAMAR
BENSADDIK
BOUAID
BOUCHLIH
BOULAID
BOUWDAD
BOUZEKRAOUI
CHAMEKH
CHATOBANE
DEHBI
DOUAB
EDDAOUDI
EL ALAMI

EL ALAMI

EL BOUASAMY
EL CAUCHE
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Date: 13/06/2022

Horaire: de 18:10 4 19:25

Listes des étudiants inscrits dans le module :

2021-2022

Prénom
FARAH
FOUAD
SAID
SAID

DP61

ii el 831 20

salle:  Slaasd) sl 40 C7 &l

ABDESSAMAD

MOHAMED
AICHA
AMRANE
KAMAL
YOUSSEF
AISSA
FADOUA
MOHAMED
ZAYNABA
ZAKARIYAE
EL MEHDI
DRISS
MAROUANE
ZOUHAIR
BASSOU
MUSTAPHA
MOHAMED
LAHCEN
AIMAD
MOHAMED
ABELKRIM
MOHAMED
SALAH

FATIMA ZAHRA

MOHAMED
HANAN
CHAIMA
MARYAM
YOUSSEF
ADNANE
KHALID
SOUKAINA
BRAHIM

jeudi 9 juin 2022

i Al SV 56

salle:

CNE Groupe CIN
M130068659 UB102308
M130333677 UA125664
D144027113 UB95405
7187600568 UB57108
M131404957 UD10614
7182800816 U119138
D135276562 PA174396
1515932693 U183746
M140046657 UA115927
D133689236 PA163649
M130372971 UA120549
7182801559 UD10441
M139518853 UD11253
7187600623 UB12021
M130098596 UC157162
7192800296 UB75473
7.192800690 UB67106
7187600067 VA135386
7192801390 UC155511
D132895814 PA168889
1515929040 UB73573
7197600026 UC37880
7192802198 U101285
M142057179 VA133134
D132796445 PA150988
7187600842 UB33039
1512926999 UB84326
M135399870 UB94515
7162802575 U142443
C130013405 SJ35314
D135490317 PA163816
D130904775 PA161635
D134578199 PA164551
7182800513 U138748
M134432026 UD13218
M137512110 U188293
M136433358 ucl53538
M130067430 U192783
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Emargement

Horaire de 18:10 a 19:25

13/06/2022
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43
44
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EL FARHI

AYOUB

EL HAMDI ALAOUI MOHAMMED
EL HAROUNI ALAOUI YOUNES

EL HASNAOUI MOHAMED
ENNAJAH FATIMA
EZ-ZAHERY ABDELHAFID
FAKIHI MUSTAPHA
FATIHI JIHAD
FIHMAK KHADIJA

M139425782
7162800621
M131412841
M134440588
D143040032
D131540561
7187600791
D136476815
7162801331

i Al SV 56

jeudi 9 juin 2022 salle:
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UD13161
UC108869
UD13468
UD4373
PA252723
PA172662
U122031
PA172883
UA91056

Horaire de 18:10 a 19:25

Date:
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Horaire: de 18:10 4 19:25

Listes des étudiants inscrits dans le module :
DP61 i dwslod] [SGY @\3

Semestre: S6

Année universitaire : 2021-2022 salle:  Slaasd) sl 10 C8 &bl

num Nom Prénom CNE Groupe CIN Emargement
1 FRIHI MOHMMED 7162800148 UD3025
2 HADDADI MERYEM M130049409 U194752
3 HAMMOU OUHAMMOU 7187600178 FL17533
4 HASNIOUI ABDELOUAHAB M130034744 UC156303
5 HEMMACH ABDERRAHIM M130020590 UA124789
6 HEMMI ABDERAHIM D131689504 PA 150042
7  HSAINI MOHAMMED 7182800112 UC133895
8 HSIK ISMAIL D149011772 PA168860
9 1AA SLIMANE 1414979502 UB27815
10 IBRAHIMI RACHID 7192800452 UA26087
11 ILAHIANE BRAHIM 7192800213 U173536
12 JAROUAOU OMAR M139372875 UA121773
13 JLIL L'HOU D134303232 PA243834
14 KACEMI NOUR EDDINE 1513935290 UD7174
15 KERROUMI MOURAD 1411938096 UB92744
16 KHIATI NAOUAL M136215223 UB103484
17 KHOUAOUACH ABDELLAH M140044343 UB92127
18 KHOUM HASSAN D132400262 PA249221
19 KORCHI SIDI MOHAMED 7182801498 UA30747
20 KOUKOUCH SOUKAYNA 1515930879 VA131121
21 LAHRAR ABDELALI 7192801208 U107532
22 LHAKAOUI SARA M137268862 UA114482
23  MAAMRI BADR M132215495 U197850
24 MARGHI YOUSSEF D134537823 PA172939
25 MOUDANE RIDOUANE 7192800564 UAB4025
26 MOUMNI SOUFIANE 1412930545 UC 150659
27 OUAALLALI ALI M135371884 UB99514
28 OUABI MIMOUN D139463834 PA159579
29 OUACHA ABDERRAHIM M133452066 U192432
30 OUAHZIZI LAHCEN M133238620 U190747
31 OUALAARBI TIFAWT M137295895 U194675
32  OUHLOUCH YASSINE D136896277 PA259906
33 OUIDA KHAOULA M133431850 U199405
34 OUMAMA SMAIL 1411940672 VA121285
35 OUTALBATE HANANE 1513941973 UB89269
36 OU-ZENNOU HASSAN 1515929273 UB80578
37 SAADA YOUNESS 7172800546 U157420
38 SAADI MOHAMMED 7192801394 U136722

jeudi 9 juin 2022

i Al SV 56

salle:
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Horaire de 18:10 a 19:25

Date:
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SAIDAN
SAMLALI
SASSIOUI
SEKLOU
TAHIRI
TAJELAINE
TANAFAAT
TIHRI
ZARMIM
ZMOUR

ABDELKADER

REDOUANE
AYYOUB
HASSAN
TARRIQ
MALAK
LAMYAE
FATIHA
NAJIM
MOSTAPHA

jeudi 9 juin 2022

H139076163
M130098690
M142006026
M139227070
M137477361
M148002211
M134437764
7172800861
M134372930
M132418661

i delcdl Y %8

salle:

Page 4 sur4

FL99637
UC154318
UD10925
UA115361
UA110040
VA145257
U193842
UC142726
UA120392
UD11303

Horaire de 18:10 a 19:25

Date:

Olaased] sadaiell AU C8 dsldll

13/06/2022



